[image: image1.jpg]

Администрация муниципального округа Сокольский

Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 21 октября 2025 года
	№ 758

	Об отмене некоторых постановлений администрации городского округа Сокольский Нижегородской области

С целью приведения в соответствие с постановлением администрации городского округа Сокольский Нижегородской области от 07.08.2024 № 787 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией городского округа Сокольский Нижегородской области и подведомственными ей организациями», администрация муниципального округа Сокольский Нижегородской области постановляет:
1. Отменить следующие постановления администрации городского округа Сокольский Нижегородской области:

- от 31.03.2015 № 162 «Об утверждении административного регламента муниципального казенного учреждения культуры «Межпоселенческая централизованная клубная система городского округа Сокольский» по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации о времени и месте театральных представлений, филармонических и эстрадных концертов и гастрольных мероприятий театров и филармоний, киносеансов, анонсы данных мероприятий»;

- от 15.09.2016 № 359 «О внесении изменений в административный регламент муниципального казенного учреждения культуры «Межпоселенческая централизованная клубная система городского округа Сокольский Нижегородской области» по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации о времени и месте театральных представлений, филармонических и эстрадных концертов и гастрольных мероприятий театров и филармоний, киносеансов, анонсы данных мероприятий», утвержденный постановлением от 31.03.2015 года № 162»;
- от 17.02.2017 № 66 «О внесении изменений в административный регламент муниципального казенного учреждения культуры «Межпоселенческая централизованная клубная система городского округа Сокольский Нижегородской области» по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации о времени и месте театральных представлений, филармонических и эстрадных концертов и гастрольных мероприятий театров и филармоний, киносеансов, анонсы данных мероприятий», утвержденный постановлением от 31.03.2015 года № 162»;
- от 06.09.2016 № 327 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление доступа к справочно-поисковому аппарату, базам данных библиотек, находящихся на территории городского округа Сокольский Нижегородской области»;
- от 15.09.2016 № 360 «О внесении изменений в административный регламент администрации городского округа Сокольский по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление доступа к справочно-поисковому аппарату, базам данных библиотек, находящихся на территории городского округа Сокольский Нижегородской области», утвержденный постановлением администрации городского округа Сокольский Нижегородской области от 06.09.2016 года № 327»;
- от 27.12.2016 № 459 «О внесении изменений в административный регламент администрации городского округа Сокольский по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление доступа к справочно-поисковому аппарату, базам данных библиотек, находящихся на территории городского округа Сокольский Нижегородской области», утвержденной постановлением администрации городского округа Сокольский Нижегородской области от 06.09.2016 года № 327»;
- от 16.02.2017 № 77 «О внесении изменений в административный регламент администрации городского округа Сокольский по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление доступа к справочно-поисковому аппарату, базам данных библиотек, находящихся на территории городского округа Сокольский Нижегородской области», утвержденный постановлением администрации городского округа Сокольский Нижегородской области от 06.09.2016 года № 327»;
- от 18.11.2019 № 618 «О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление доступа к справочно-поисковому аппарату, базам данных библиотек, находящихся на территории городского округа Сокольский Нижегородской области», утвержденный постановлением администрации городского округа Сокольский Нижегородской области от 06.09.2016 года № 327»;
- от 29.04.2015 № 212 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление доступа к оцифрованным изданиям, хранящимся в библиотеке, в том числе к фонду редких книг, с учетом соблюдения требований законодательства Российской Федерации об авторских и смежных правах»;
- от 15.09.2016 № 361 «О внесении изменений в административный регламент администрации городского округа Сокольский по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление доступа к оцифрованным изданиям, хранящимся в библиотеке, в том числе к фонду редких книг, с учетом соблюдения требований законодательства Российской Федерации об авторских и смежных правах» утвержденный постановлением от 29.04.2015 года № 212»;
- от 15.02.2017 № 67 «О внесении изменений в административный регламент администрации городского округа Сокольский по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление доступа к оцифрованным изданиям, хранящимся в библиотеке, в том числе к фонду редких книг, с учетом соблюдения требований законодательства Российской Федерации об авторских и смежных правах» утвержденный постановлением от 29.04.2015 года № 212»;
- от 18.11.2019 № 619 «О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление доступа к оцифрованным изданиям, хранящимся в библиотеке, в том числе к фонду редких книг, с учетом соблюдения требований законодательства Российской Федерации об авторских и смежных правах» утвержденный постановлением администрации городского округа Сокольский Нижегородской области от 29.04.2015 года № 212»;
2. Управляющему делами администрации муниципального округа Сокольский Нижегородской области Гульневой В.Г. обеспечить опубликование настоящего постановления в районной газете «Сокольская новь» и размещение на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального округа Сокольский Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава местного самоуправления
	А.М. Созонов